1 / 1

りょうさｙ

2024 年 6 ⽉ 10 ⽇
各 位

会社名   株式会社ＴＶＥ
代表者名 代表取締役 奥井 ⼀史
（コード︓6466 東証スタンダード市場）
問合せ先 常務取締役管理本部⻑ 飯⽥ 明彦
（TEL．06-6416-1184）

確定拠出年⾦制度の導⼊に関するお知らせ

 当社は、現⾏の退職給付制度の⼀部について、2024 年 10 ⽉ 1 ⽇から確定拠出年⾦制度に変更することといた
しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、今回の制度変更は、厚⽣労働省における確定拠出年⾦規約
の承認を前提としております。

記

１．制度変更の⽬的

従業員のライフプランや就業意識の多様化に対応するとともに、財務上の不安定リスクの軽減をはかり、⻑期的・
安定的に運営できる退職給付制度の実現を⽬的としております。

２．制度の概要
（1）導⼊予定⽇  2024 年 10 ⽉１⽇
（2）制度設計  現⾏の退職給付制度である退職⼀時⾦制度、確定給付企業年⾦制度及び特定退

職⾦共済制度のうち、確定給付企業年⾦制度部分について、確定拠出年⾦制度へ
移⾏いたします。

３．業績に与える影響

本制度導⼊に伴う当期（2024 年 9 ⽉期）業績に与える影響は現在、精査中でありますが、今後、開⽰すべ
き事実が⽣じた場合には速やかに開⽰してまいります。

以上